



ZPZ - 2375 - 6427 /23

Olsztyn, dnia 18.12.2023 r.

**Do wszystkich
uczestników postępowania**

**ZPZ-80/11/23 Przetarg nieograniczony pn. „Dostawa produktów leczniczych -
antybiotyków”.**

W związku z zapytaniami uczestników postępowania na dostawę produktów leczniczych - antybiotyków, Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia Specyfikację Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Pytanie nr 1

Czy w pakiecie 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego pod względem zastosowania klinicznego, w postaci gotowego roztworu do infuzji (RTU) w opakowaniu stojącym z różnej wielkości jałowymi portami, zgodnego z zaleceniami i wymogami prowadzenia bezpiecznej farmakoterapii zawartymi w Rezolucji Rady Europy CM/ResAP(2011)1, w przeliczeniu wymaganej ilości sztuk w zamówieniu odpowiednio w poz. 1- 250 mg /50 ml , w poz. 2 - 1000 mg/ 200 ml i w poz. 3 - 500 mg/ 100 ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku jak wyżej.

Pytanie nr 2

Czy w pakiecie 25 poz. 2 Zamawiający dopuści lek w butelce typu KabiPack z dwoma jałowymi portami, pakowany po 10 szt. po odpowiednim przeliczeniu ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku jak wyżej.

Pytanie nr 3

Czy w pakiecie 34 Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w roztworze NaCl 0,9%: 6 godzin w temperaturze 25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, dodatkowo w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godzinę w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylną dopasowanej do potrzeb klinicznych pacjentów?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku jak wyżej.

Pytanie nr 4

Czy w pakiecie 38 Zamawiający dopuści lek w butelce typu KabiPack z dwoma jałowymi portami, pakowany po 10 szt. po odpowiednim przeliczeniu ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku jak wyżej.

Pytanie nr 5

Dotyczy § 9 ust. 2 umowy - Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji jakościowej przez Wykonawcę do 14 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie

(przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

*Dyrektor
SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie
mgr Krystyna Futyma
/podpis na oryginale/*